
Priset Stockholms-Snäckan 2009 går till Dekorativ 
Akustik. Far och dotter Lennart Magnusson och Helena 
Magnusson driver företaget som tar fram snygga 
akustiklösningar. Priset delas ut den 18 mars.

Stockholms-Snäckan delas ut av Hörselskadades förening i 
Stockholm och pristagaren ska bidra till en bättre tillvaro för 
personer med hörselnedsättning. Familjeföretaget Dekorativ 
Akustik får priset för sitt bidrag till utvecklingen och kunskaps-
spridningen om rumsakustik, samt för att de kombinerar den 
goda ljudmiljön med snygga inredningslösningar. 

– Lennart och jag är mycket glada och tacksamma för utmärkelsen 
Stockholms-Snäckan. Vi lovar att med kunskap och vacker ljuddämpning fortsätta arbetet med att 
förbättra ljudmiljön i det offentliga och privata rummet, svarar Helena Magnusson.

Lars Lindén är ordförande i Hörselskadades förening i Stockholm, en förening i Hörselskadades 
Riksförbund, HRF. Han betonar hur viktig bra akustik är – för alla: 
– Ljudmiljön påverkar inte bara möjligheten att delta i samtal utan också vår hälsa. Det gäller naturligt-
vis inte bara oss hörselskadade utan alla.

2009 års Snäckan-pris delas ut den 18 mars klockan 17.30 på Blekingegatan 28A. Efter prisutdelningen 
föreläser pristagarna om hur du kan förbättra ljudmiljön i ditt eget hem.

Ur juryns motivering:
Priset går till Lennart Magnusson för utveckling och omfattande kunskapsspridning inom rumsakustik 
och till Helena Magnusson för att hon förvaltar den kunskapen och utformar lokaler som också är 
visuellt vackra.

Om Stockholms-Snäckan:
Stockholms-Snäckan instiftades 2003 och delas ut till personer eller institutioner som gjort berömvärda 
insatser för att göra livet bättre och tillgängligare för hörselskadade i Stockholms län. Tidigare pristagare 
har varit Stockholms Stadsteater, Tove Kullberg, Johan Hammarström, förskolan Paprikan, Tore Lund-
borg och Göran Bredberg. Priset delas ut av Hörselskadades förening i Stockholm.
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Hörselpris går till akustikföretag
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